
                                         PROTOKÓŁ Nr 10 
 
 
Z X  Sesji Nadzwyczajnej odbytej w dniu 12 września 2007 roku w Urzędzie 
Gminy w Sońsku. 
 
W dniu 12 września 2007 roku w Urzędzie Gminy w Sońsku odbyła się Sesja  
Nadzwyczajna . 
 
Stan radnych – 15 radnych 
Obecnych – 14  
Nieobecny Józefowicz Wojciech 
 
Spoza Rady Gminy w obradach uczestniczyli : 
 
1.Jarosław Wielechowski  - Wójt Gminy 
2.Marianna Goś-Wili ńska – Sekretarz Gminy 
3.Katarzyna Nałęcz -  Skarbnik Gminy 
 
Obradom przewodniczył  Szmalec Wiesław – Przewodniczący Rady Gminy. 
 
 
 
                                  Przebieg obrad 
 
 
Ad. 1 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy  otworzył obrady i  stwierdził kworum władne do 
podejmowania uchwał. 
 
Ad 2 
 
Przewodniczący Rady Gminy zaproponował porządek obrad do którego Radny 
Krzysztof Niesłuchowski zaproponował  wprowadzenie dodatkowego   punktu 
„sprawy róŜne „. Wniosek Radnego Niesłuchowskiego został przyjęty. 
 
Porządek obrad został przyjęty w następującym brzmieniu: 
 
 

1. Otwarcie sesji Rady Gminy i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 



3. Podjecie uchwał w sprawach : 
 

       a/ utworzenia obwodu głosowania w Niepublicznym Zespole Zakładów  
          Opieki Zdrowotnej „PALIUM” Zakładzie Opiekuńczo – Leczniczym w  
           Sońsku w wyborach  do Sejmu Rzeczpospolitej Polskiej zarządzonych na  
           dzień 21 października 2007 roku. 
        b/ wyraŜenia zgody na przeniesienie własności działki mienia komunalnego  
        za wynagrodzeniem. 
 

4. Sprawy róŜne. 
 
 

Ad. 3 
 
a/ Projekt uchwały w sprawie  utworzenia obwodu głosowania w 
Niepublicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej „PALIUM” Zakładzie 
Opiekuńczo – Leczniczym w Sońsku w wyborach do Sejmu Rzeczpospolitej  
zarządzonych na dzień 21 października 2007 roku. 
 
Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
 
b/ Projekt uchwały w sprawie wyraŜenia zgody na przeniesienie własności 
mienia komunalnego za wynagrodzeniem. 
 
Uchwała została przyjęta  jednogłośnie. 
 
Ad 4. 
 
W sprawach róŜnych głos zabrali : 
 
Muszyński Grzegorz – mam uwagę do Pana Przewodniczącego Komisji 
Rewizyjnej , zaprasza Pan na posiedzenie Komisji gości , którzy  wypowiadają 
się na temat pracy Wójtów a radni nie mogą się wypowiedzieć. 
 
Piotrowicz Wiesław – niech Pan Radny przypomni sobie swoje zachowanie na 
Komisjach, Pana Jankowskiego zaprosiłem na posiedzenie bo nie chcę , Ŝeby 
doszło do takiej sytuacji jak z Panem Kowalskim. 
 
Niesłuchowski Krzysztof – otrzymałem informację , Ŝe równiarka pracując na 
ulicy Brzozowej nie ma gdzie zawracać i odbywa się to  na terenie Państwa 
Niesłuchowskich. Czy nie uszczęśliwiamy na siłę mieszkańców tej ulicy  
równając im drogę. Trzeba ten problem rozwiązać. 
 



Wójt Gminy -  nie było moim zamiarem uszczęśliwianie mieszkańców , 
równiarka jest kierowana do sołtysów  i oni  nadzorują  jej praca w sołectwie. 
 
Owczarczyk Eugeniusz – myślę , Ŝe Pan Radny Niesłuchowski nie zna sprawy, 
na ulicy Brzozowej nie ma problemu z pracą równiarki , uzgodniłem z Panem 
Wieluńskim i równiarka zawraca u niego na podwórku.  
 
Niesłuchowski Krzysztof – ja reaguje na sygnały mieszkańców. 
 
Siwek Rafał – kiedy Energoterm  zakończy  naprawianie szkód na ul Nowej. 
Była skierowana ekipa bezrobotnych  aby posprzątać teren  przy ośrodku 
zdrowia ale nie wykonali bardzo istotnej rzeczy , nie przycięli Ŝywopłotów. 
NaleŜy zwrócić równieŜ uwagę na rosnące na tym terenie wysokie drzewa , 
niektóre z nich się przewracają inne wchodzą koronami w okna , trzeba to 
uporządkować. 
 
Wójt Gminy – teren wokół ośrodka zdrowia  będą sprzątać dzierŜawcy, 
pracownicy interwencyjni mają inne zadania, oczyszczają zrośnięte pobocza 
dróg aby nie było wypadków. 
 
Szmalec Wiesław – naleŜy sporządzić aneksy do umów dzierŜawnych aby 
dzierŜawcy sprzątali otoczenie. 
 
Podgórski Zdzisław -  mam informacje dla radnych i sołtysów  szukam 
zainteresowanych osób  rozbiórką  trzech budynków  w zamian za uzyskany z 
rozbiórki  materiał. 
 
Owczarczyk Eugeniusz – przy budynku ośrodka zdrowia w Gąsocinie  rośnie 
brzoza , która zagraŜa bezpieczeństwu i powinna być usunięta. 
Czy Pan Wójt otrzymał  juŜ z Urzędu Marszałkowskiego odpowiedź w sprawie 
zmiany  przeznaczenia budynku po ośrodku zdrowia w Gąsocinie. 
 
Wójt Gminy – tak  otrzymałam zgodę na przeznaczenie jednego pomieszczenia 
dla policji , dla biblioteki a resztę na  mieszkania komunalne. W pierwszej 
kolejności nastąpi podłączenie  biblioteki do centralnego ogrzewania co 
spowoduje zmniejszenie kosztów bo do tej pory w bibliotece było ogrzewanie 
elektryczne. 
 
Piotrowicz Wiesław -  do tego budynku powinno się przenieść  Gminną 
Instytucje Kultury a bibliotekę do budynku OSP. 
 
Wójt Gminy –  moŜna się nad tym zastanowić. 
 



Owczarczyk Eugeniusz – Rada Sołecka  nie zgodzi się na urządzenie mieszkań 
komunalnych w budynku po ośrodku zdrowia. 
 
Wiesław Szmalec – w DrąŜenie została zlikwidowana szkoła i nikt się  ze 
zdaniem Rady Sołeckiej nie liczył. 
 
Owczarczyk  Eugeniusz –  proszę o  przeprowadzenie napraw gwarancyjnych 
nawierzchni na ulicy  Krótkiej, Nowej i Szkolnej w Gąsocinie. 
 
Szypulski Remigiusz – czy wieś  Niesłuchy i Ciemniewo jest uwzględniona w 
planach melioracji. 
 
Wójt Gminy – w tej sprawie odbywają się zebrania wiejskie , takie zebranie jest 
równieŜ przewidziane  w Niesłuchach i Ciemnienie. 
 
Przewodniczący Rady Gminy – stwierdzam , Ŝe porządek obrad został 
wyczerpany  w związku z tym zamykam obrady  sesji nadzwyczajnej. 
 
 
 
  

 
 

 
 
 


